
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 

«Центр современных индустриальных технологий» 

(МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех») 

 

ПРИКАЗ 

22.11.2024                                      № 770 

г. Рассказово 

 

Об изменении единого графика проведения оценочных процедур 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации 

от 06.08.2021 № СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-

01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях», в целях выявления уровня обученности и 

сформированности знаний, умений и навыков обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Изменить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 

учебный год (приложение). 

2.Заместителям директора по УВР (Михалевой А.Н., Спасской Л.В.): 

3.1. организовать в течение учебного года проведение оценочных 

процедур в соответствии с графиком; 

3.2. до начала новой учебной четверти готовить для утверждения графики 

контрольных работ по предметам на четверть. 

4. Инженеру-программисту Илларионову А.С. разместить изменённый 

график на сайте школы. 

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Павлову О.М. 

 

 

Директор школы                                                      Л.А. Болтнева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложения  

к приказу по МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»  

от 22.11.2024  № 770 

 
№ 

п/п 

Наименование оценочной 

процедуры 

Уровень 

оценочной 

процедуры 

Период проведения 

1.  Стартовый контроль  школьный 16 – 27 сентября 2024 г. 

по графику  

(приложение 1) 

2.  Входной контроль школьный 16 – 27 сентября 2024 г. 

по графику  

(приложение 1) 

3.  Промежуточный контроль школьный 09 – 20 декабря 2024 г.  

по графику  

(приложение 2) 

4.  Промежуточная аттестация школьный 01 – 30 апреля 2025 г.  

по графику 

 (приложение 3) 

 

Приложение 1 
Стартовый контроль 

Предметы и формы проведения  

Классы Предметы Форма Ответственные за 

разработку 

материалов 

контроля 

Начальное общее образование 

1 Стартовая диагностика Диагностическая 

работа 

Духова Л.Ю. 

 

 

5 Стартовая диагностика по 

русскому языку 

 Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Стартовая диагностика по 

математике 

Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

10 Стартовая диагностика по 

русскому языку 

 Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Стартовая диагностика по 

математике 

Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

Стартовая диагностика по 

обществознанию (гуманитарный 

профиль) 

Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Стартовая диагностика по истории 

(гуманитарный профиль) 

Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Стартовая диагностика по физике 

(технологический профиль) 

Контрольная 

работа 

Хулина Н.Ю. 

Стартовая диагностика по 

информатике (технологический 

профиль) 

Диагностическая 

работа 

Григрьева Н.В. 

Стартовая диагностика по 

биологии (естественно-научный 

Диагностическая 

работа 

Тихонова Е.Н. 



профиль) 

 Стартовая диагностика по химии 

(естественно-научный профиль) 

Контрольная 

работа 

Тихонова Е.Н. 

 

Входной контроль 

Предметы и формы проведения  

Классы Предметы Форма Ответственные за 

разработку 

материалов 

контроля 

Начальное общее образование 

2 Русский язык Диагностическая 

работа 

Духова Л.Ю. 

 

Математика Контрольная 

работа 

Окружающий мир Диагностическая 

работа 

3  Русский язык Диагностическая 

работа 

Духова Л.Ю. 

 

Математика Контрольная 

работа 

Окружающий мир Диагностическая 

работа 

4 Русский язык Диагностическая 

работа 

Духова Л.Ю. 

 

Математика Контрольная 

работа 

Окружающий мир Диагностическая 

работа 

Основное общее образование 

6 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

История Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

7 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

Биология Диагностическая 

работа 

Тихонова Е.Н. 

8 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

География Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

9 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 



Обществознание Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Среднее общее образование 

11 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

Право (гуманитарный профиль) Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

История (гуманитарный профиль) Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Право (социально-экономический 

профиль) 

Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Экономика (социально-

экономический профиль) 

Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Физика (технологический 

профиль) 

Контрольная 

работа 

Хулина Н.Ю. 

Информатика (технологический 

профиль) 

Диагностическая 

работа 

Григорьева Н.В. 

Биология (естественно-научный 

профиль) 

Диагностическая 

работа 

Тихонова Е.Н. 

Химия (естественно-научный 

профиль)  

Контрольная 

работа 

Тихонова Е.Н. 

 
График проведения стартового и входного контроля 

Класс Предмет Форма 

проведения 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО  

учителя 

Начальное общее образование 

1а Стартовая 

диагностика 

Диагностическая 

работа 

18.09.2024 09.25 - 10.10 Житенёва О.В. 

1б Стартовая 

диагностика 

Диагностическая 

работа 

18.09.2024 09.25 - 10.10 Бусурова Н.П. 

1в Стартовая 

диагностика 

Диагностическая 

работа 

18.09.2024 09.25 - 10.10 Цепкова Л.А. 

2а Русский язык Диагностическая 

работа 

17.09.2024 09.25 - 10.10 Ландарь И.В. 

Математика Контрольная 

работа 

16.09.2024 10.20 - 11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.09.2024 08.30 - 09.15 

2б Русский язык Диагностическая 

работа 

17.09.2024 10.20 - 11.05 Дерябина К.А. 

Математика Контрольная 

работа 

16.09.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.09.2024 09.25 - 10.10 

2в Русский язык Диагностическая 

работа 

17.09.2024 11.15 – 12.00 Протасевич 

Н.А. 

Математика Контрольная 

работа 

16.09.2024 10.20 - 11.05 

Окружающий Диагностическая 20.09.2024 08.30 - 09.15 



мир работа 

2г Русский язык Диагностическая 

работа 

17.09.2024 09.25 - 10.10 Ярмиева И.П. 

Математика Контрольная 

работа 

16.09.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.09.2024 09.25 - 10.10 

3а Русский язык Диагностическая 

работа 

25.09.2024 08.30 - 09.15 Артемьева 

А.А. 

Математика Контрольная 

работа  

17.09.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

16.09.2024 12.20 – 13.05 

3б Русский язык Диагностическая 

работа 

25.09.2024 08.30 - 09.15 Дутова О.Ю. 

Математика Контрольная 

работа 

17.09.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

19.09.2024 12.20 – 13.05 

3в Русский язык Диагностическая 

работа 

25.09.2024 08.30 - 09.15 Духова Л.Ю. 

Математика Контрольная 

работа  

17.09.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.09.2024 11.15 – 12.00 

3г 

Русский язык Диагностическая 

работа 

25.09.2024 08.30 - 09.15 

Жукова А.И. 
Математика Контрольная 

работа  

17.09.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.09.2024 11.15 – 12.00 

4а Русский язык Диагностическая 

работа 

26.09.2024 09.25 - 10.10 Бычкова Т.С. 

Математика Контрольная 

работа  

24.09.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа  

20.09.2024 10.20 – 11.05 

4б Русский язык Диагностическая 

работа 

26.09.2024 10.20 – 11.05 Кузнецова 

Г.А. 

Математика Контрольная 

работа  

24.09.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа  

20.09.2024 09.25 - 10.10 

4в Русский язык Диагностическая 

работа 

26.09.2024 08.30 - 09.15 Федячкина 

А.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

24.09.2024 10.20 – 11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа  

20.09.2024 09.25 - 10.10 

 
Класс Предмет Форма Дата Время ФИО  



проведения проведения проведения учителя 

Основное общее образование 

5а Стартовая 

диагностика по 

русскому языку 

Диагностическая 

работа 

17.09.2024 10.20 – 11.05 Шашкова О. М. 

Стартовая 

диагностика по 

математике 

Контрольная 

работа 

23.09.2024 10.20 – 11.05 Постульгина 

К.С. 

5б Стартовая 

диагностика по 

русскому языку 

Диагностическая 

работа 

17.09.2024 08.30 - 09.15 Шашкова О. М. 

Стартовая 

диагностика по 

математике 

Контрольная 

работа 

23.09.2024 09.25 - 10.10 Похункова М. 

С. 

5в Стартовая 

диагностика по 

русскому языку 

Диагностическая 

работа 

17.09.2024 09.25 - 10.10 Малахова Н.Н. 

Стартовая 

диагностика по 

математике 

Контрольная 

работа 

23.09.2024 09.25 - 10.10 Постульгина 

К.С. 

6а Русский язык Диагностическая 

работа 

16.09.2024г. 11.15 – 12.00 Медведева И.В 

Математика Контрольная 

работа 

23.09.2024г. 10.20 – 11.05 Похункова М.С 

История Диагностическая 

работа 

25.09.2024г. 09.25 - 10.10 Шерстеникина 

Е.А 

6б Русский язык Диагностическая 

работа 

16.09.2024 10.20 – 11.05 Бачурина М.И. 

Математика Контрольная 

работа 

23.09.2024 09.25 - 10.10 Капранова Т.В. 

История Диагностическая 

работа 

18.09.2024 11.15 – 12.00 Беляева Е.А. 

6в Русский язык Диагностическая 

работа 

16.09.2024 09.25 - 10.10 Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

23.09.2024 11.15 – 12.00 Похункова М.С. 

История Диагностическая 

работа 

24.09.2024 12.20 – 13.05 Шерстеникина 

Е.А. 

6г Русский язык Диагностическая 

работа 

16.09.2024 10.20 – 11.05 Медведева И.В. 

Математика Контрольная 

работа 

23.09.2024 12.20 – 13.05 Постульгина 

К.С. 

История Диагностическая 

работа 

17.09.2024 09.25 - 10.10  Беляева Е.А. 

6д 

Русский язык Диагностическая 

работа 

16.09.2024 09.25 - 10.10 Панина И.А. 

Математика Контрольная 

работа 

23.09.2024 10.20 – 11.05 Капранова Т.В. 

История Диагностическая 

работа 

25.09.2024 11.15 – 12.00 Шерстеникина 

Е.А. 

7а Русский язык Диагностическая 17.09.2024 11.15 – 12.00 Панина И.А. 



 

 

работа 

Математика Контрольная 

работа 

24.09.2024 09.25 - 10.10 Беспалова Н. Е.  

Биология Диагностическая 

работа 

23.09.2024 12.20 – 13.05 Хорошун А. Э. 

7б 

 

 

Русский язык Диагностическая 

работа 

17.09.2024 12.20 – 13.05 Шашкова О.М. 

Математика Контрольная 

работа 

24.09.2024 11.15 – 12.00 Коломникова 

М.С. 

Биология Диагностическая 

работа 

23.09.2024 09.25 - 10.10 Хорошун А.Э. 

7в 

 

 

Русский язык Диагностическая 

работа 

17.09.2024 08.30 - 09.15 Бачурина М.И. 

Математика Контрольная 

работа 

24.09.2024 11.15 – 12.00 Капранова Т.В. 

Биология Диагностическая 

работа 

25.09.2024 09.25 - 10.10 Тихонова Е.Н. 

7г 

Русский язык Диагностическая 

работа 

17.09.2024 08.30 - 09.15 Трофимова Е. 

В. 

Математика Контрольная 

работа 

24.09.2024 11.15 – 12.00 Беспалова Н. Е. 

Биология Диагностическая 

работа 

23.09.2024 12.20 – 13.05 Хорошун А. Э. 

8а Русский язык Диагностическая 

работа 

16.09.2024 12.20 – 13.05 Бачурина М.И. 

Математика Контрольная 

работа 

25.09.2024 12.20 – 13.05 Капранова Т.В. 

География Диагностическая 

работа 

20.09.2024 12.20 – 13.05 Кобзева Н.П. 

8б Русский язык Диагностическая 

работа 

16.09.2024 10.20 – 11.05 Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

26.09.2024 09.25 - 10.10 Любимова Н.Н. 

География Диагностическая 

работа 

19.09.2024 09.25 - 10.10 Шитикова Т.А. 

8в Русский язык Диагностическая 

работа 

16.09.2024 12.20 – 13.05 Панина И.А. 

Математика Контрольная 

работа 

25.09.2024 11.15 – 12.00 Любимова Н.Н. 

География Диагностическая 

работа 

19.09.2024 12.20 – 13.05 Кобзева Н.П 

9а Русский язык Диагностическая 

работа 

20.09.2024 09.25 - 10.10 Трофимова Е.В. 

Математика Контрольная 

работа 

26.09.2024 10.20 – 11.05 Любимова Н.Н. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

27.09.2024 11.15 – 12.00 Шерстеникина 

Е.А. 

9б Русский язык Диагностическая 

работа 

20.09.2024 12.20 – 13.05 Медведева И.В 

Математика Контрольная 

работа 

26.09.2024 10.20 – 11.05 Постульгина 

К.С. 

Обществознание Диагностическая 27.09.2024 09.25 - 10.10 Шерстеникина 



работа Е.А 

9в Русский язык Диагностическая 

работа 

20.09.2024 11.15 – 12.00 Трофимова Е. 

В. 

Математика Контрольная 

работа 

26.09.2024 12.20 – 13.05 Постульгина К. 

С. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

27.09.2024 10.20 – 11.05 Шерстеникина 

Е. А. 

Среднее общее образование 

10а Стартовая 

диагностика по 

русскому языку 

 

Диагностическая 

работа 

19.09.2024 11.15 – 12.00 Кутукова Н.И. 

Стартовая 

диагностика по 

математике 

Контрольная 

работа 

27.09.2024 12.20 – 13.05 Похункова М.С. 

Стартовая 

диагностика по 

обществознанию   

Диагностическая 

работа 

17.09.2024 09.25 - 10.10 Савельева А.В. 

Стартовая 

диагностика по 

истории  

Диагностическая 

работа 

24.09.2024 08.30 - 09.15 Савельева А.В. 

10б Стартовая 

диагностика по 

русскому языку 

 

Диагностическая 

работа 

19.09.2024 10.20 – 11.05 Малахова Н.Н. 

Стартовая 

диагностика по 

математике 

Контрольная 

работа 27.09.2024 08.30 - 09.15 Беспалова Н.Е. 

Стартовая 

диагностика по 

физике 

Контрольная 

работа 24.09.2024 10.20 – 11.05 Хулина Н.Ю. 

10в Стартовая 

диагностика по 

русскому языку 

Диагностическая 

работа 

19.09.2024 11.15 – 12.00 Малахова Н. Н. 

Стартовая 

диагностика по 

математике 

Контрольная 

работа 

27.09.2024 12.20 – 13.05 Любимова Н. Н. 

Стартовая 

диагностика по 

биологии 

Диагностическая 

работа 

20.09.2024 09.25 - 10.10 Тихонова Е. Н. 

Стартовая 

диагностика по 

химии 

Контрольная 

работа 

17.09.2024 09.25 - 10.10 Желтова С. А. 

11а Русский язык Диагностическая 

работа 

18.09.2024 12.20 – 13.05 Малахова Н.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

27.09.2024 12.20 – 13.05 Любимова Н.Н. 

История  Диагностическая 

работа 

25.09.2024 10.20 – 11.05 Савельева А.В. 

Право Диагностическая 

работа 

24.09.2024 11.15 – 12.00 Савельева А.В. 

11б Русский язык Диагностическая 

работа 

18.09.2024 09.25 - 10.10 Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 27.09.2024 11.15 – 12.00 Капранова Т.В. 



работа 

Физика 

(технологический 

профиль) 

Контрольная 

работа 

19.09.2024 10.20 – 11.05 Хулина Н.Ю. 

Стартовая 

диагностика по 

информатике 

Диагностическая 

работа 

25.09.2024 12.20 – 13.05 Григорьева Н.В. 

11в 

Русский язык Диагностическая 

работа 

18.09.2024 10.20 – 11.05 Трофимова Е.В. 

Математика Контрольная 

работа 

27.09.2024 11.15 – 12.00 Беспалова Н.Е. 

Биология 

(естественно-

научный 

профиль) 

Диагностическая 

работа 

23.09.2024 11.15 – 12.00 Тихонова Е.Н 

Химия 

(естественно-

научный 

профиль)  

Контрольная 

работа 

25.09.2024 09.25 - 10.10 Желтова С.А. 

 

Приложение 2 
Промежуточный контроль 

Предметы и формы проведения  

Классы Предметы Форма Ответственные за 

разработку 

материалов 

контроля 

Начальное общее образование 

2 Русский язык Диагностическая 

работа 

Духова Л.Ю. 

 

Математика Контрольная 

работа 

Окружающий мир Диагностическая 

работа 

3  Русский язык Диагностическая 

работа 

Духова Л.Ю. 

 

Математика Контрольная 

работа 

Окружающий мир Диагностическая 

работа 

4 Русский язык Диагностическая 

работа 

Духова Л.Ю. 

 

Математика Контрольная 

работа 

Окружающий мир Диагностическая 

работа 

Основное общее образование 

5 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

История Диагностическая Савельева А.В. 



работа 

6 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

Биология Диагностическая 

работа 

Тихонова Е.Н. 

7 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

География Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

8 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

9 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

Информатика Диагностическая 

работа 

Григорьева Н.В. 

Среднее общее образование 

10 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

История (гуманитарный профиль) Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Обществознание (гуманитарный 

профиль) 

Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Физика (технологический 

профиль) 

Контрольная 

работа 

Хулина Н.Ю. 

Информатика (технологический 

профиль) 

Диагностическая 

работа 

Григорьева Н.В. 

Биология (естественно-научный 

профиль)  

Контрольная 

работа 

Тихонова Е.Н. 

Химия (естественно-научный 

профиль) 

Контрольная 

работа 

Тихонова Е.Н. 

11 Русский язык Диагностическая 

работа 

Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

Капранова Т.В. 

История (гуманитарный профиль) Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Право (гуманитарный профиль) Диагностическая 

работа 

Савельева А.В. 

Физика (технологический 

профиль) 

Контрольная 

работа 

Хулина Н.Ю. 



Информатика (технологический 

профиль) 

Диагностическая 

работа 

Григорьева Н.В. 

Химия (естественно-научный 

профиль) 

Контрольная 

работа 

Тихонова Е.Н. 

Биология (естественно-научный 

профиль)  

Контрольная 

работа 

Тихонова Е.Н. 

 
График проведения промежуточного контроля 

 

Класс Предмет Форма 

проведения 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО  

учителя 

Начальное общее образование 

2а Русский язык Диагностическая 

работа 

17.12.2024 09.25 - 10.10 Ландарь И.В. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 10.20 - 11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.12.2024 09.25 - 10.10 

2б Русский язык Диагностическая 

работа 

17.12.2024 10.20 - 11.05 Дерябина К.А. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.12.2024 09.25 - 10.10 

2в Русский язык Диагностическая 

работа 

17.12.2024 11.15 – 12.00 Протасевич 

Н.А. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 10.20 - 11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.12.2024 09.25 - 10.10 

2г Русский язык Диагностическая 

работа 

17.12.2024 09.25 - 10.10 Ярмиева И.П. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.12.2024 09.25 - 10.10 

3а Русский язык Диагностическая 

работа 

17.12.2024 09.25 - 10.10 Артемьева 

А.А. 

Математика Контрольная 

работа  

13.12.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

16.12.2024 10.20 - 11.05 

3б Русский язык Диагностическая 

работа 

18.12.2024 09.25 - 10.10 Дутова О.Ю. 

Математика Контрольная 

работа 

12.12.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

19.12.2024 09.25 - 10.10 

3в Русский язык Диагностическая 

работа 

18.12.2024 09.25 - 10.10 Духова Л.Ю. 

Математика Контрольная 13.12.2024 09.25 - 10.10 



работа  

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.12.2024 09.25 - 10.10 

3г 

Русский язык Диагностическая 

работа 

18.12.2024 09.25 - 10.10 

Жукова А.И. 
Математика Контрольная 

работа  

12.12.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

20.12.2024 09.25 - 10.10 

4а Русский язык Диагностическая 

работа 

19.12.2024 09.25 - 10.10 Бычкова Т.С. 

Математика Контрольная 

работа  

11.12.2024 10.20 – 11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа  

20.12.2024 10.20 – 11.05 

4б Русский язык Диагностическая 

работа 

19.12.2024 09.25 - 10.10 Кузнецова 

Г.А. 

Математика Контрольная 

работа  

11.12.2024 10.20 – 11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа  

13.12.2024 09.25 - 10.10 

4в Русский язык Диагностическая 

работа 

19.12.2024 09.25 - 10.10 Федячкина 

А.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

11.12.2024 09.25 - 10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа  

20.12.2024 09.25 - 10.10 

 

 

Класс Предмет Форма 

проведения 

Дата 

проведени

я 

Время 

проведения 

ФИО  

учителя 

Основное общее образование 

5а Русский язык Диагностическая 

работа 

09.12.2024 09.25 - 10.10 Шашкова О.М. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 10.20 – 11.05 Постульгина 

К.С. 

История Диагностическая 

работа 

20.12.2024 12.20 – 13.05 Михайлов А.В. 

5б Русский язык Диагностическая 

работа 

09.12.2024 10.20 – 11.05 Шашкова О.М 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 09.25 - 10.10 Похункова 

М.С. 

История Диагностическая 

работа 

20.12.2024 11.15 – 12.00 Михайлов А.В.  

5в Русский язык Диагностическая 

работа 

09.12.2024 10.20 – 11.05 Малахова Н.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 09.25 - 10.10 Постульгина 

К.С 

История Диагностическая 

работа 

17.12.2024 12.20 – 13.05 Михайлов А.В. 



6а Русский язык Диагностическая 

работа 

09.12.2024 11.15 – 12.00 Медведева И.В.  

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 10.20 – 11.05 Похункова 

М.С. 

Биология Диагностическая 

работа 

18.12.2024 08.30 – 9.15 Тихонова Е.Н. 

6б Русский язык Диагностическая 

работа 

09.12.2024 10.20 – 11.05 Бачурина М.И. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 09.25 - 10.10 Капранова Т.В. 

Биология Диагностическая 

работа 

11.12.2024 12.20 – 13.05 Хорошун А.Э. 

6в Русский язык Диагностическая 

работа 

09.12.2024 09.25 - 10.10 Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 11.15 – 12.00 Похункова 

М.С. 

Биология Диагностическая 

работа 

10.12.2024 12.20 – 13.05 Хорошун А.Э. 

6г Русский язык Диагностическая 

работа 

09.12.2024 10.20 – 11.05 Медведева И.В. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 12.20 – 13.05 Постульгина 

К.С. 

Биология Диагностическая 

работа 

13.12.2024 11.15 – 12.00 Хорошун А.Э. 

6д 

Русский язык Диагностическая 

работа 

09.12.2024 09.25 - 10.10 Панина И.А. 

Математика Контрольная 

работа 

16.12.2024 10.20 – 11.05 Капранова Т.В. 

Биология Диагностическая 

работа 

18.12.2024 10.20 – 11.05 Тихонова Е.Н. 

7а 

 

 

Русский язык Диагностическая 

работа 

10.12.2024 11.15 – 12.00 Панина И.А. 

Математика Контрольная 

работа 

17.12.2024 09.25 - 10.10 Беспалова Н.Е. 

География Диагностическая 

работа 

09.12.2024 09.25 - 10.10 Шитикова Т. А. 

7б 

 

 

Русский язык Диагностическая 

работа 

10.12.2024 12.20 – 13.05 Шашкова О.М. 

Математика Контрольная 

работа 

17.12.2024 11.15 – 12.00 Похункова 

М.С. 

География Диагностическая 

работа 

09.12.2024 10.20 – 11.05 Шитикова Т.А. 

7в 

 

 

Русский язык Диагностическая 

работа 

10.12.2024 08.30 – 9.15 Бачурина М.И. 

Математика Контрольная 

работа 

17.12.2024 11.15 – 12.00 Капранова Т.В. 

География Диагностическая 

работа 

18.12.2024 08.30 – 9.15 Кобзева Н.П. 

7г 

Русский язык Диагностическая 

работа 

10.12.2024 08.30 – 9.15 Трофимова 

Е.В. 

Математика Контрольная 

работа 

17.12.2024 12.20 – 13.05 Беспалова Н.Е. 



География Диагностическая 

работа 

13.12.2024 12.20 – 13.05 Журавлева 

О.А. 

8а Русский язык Диагностическая 

работа 

10.12.2024 10.20 – 11.05 Бачурина М.И. 

Математика Контрольная 

работа 

18.12.2024 12.20 – 13.05 Капранова Т.В. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

12.12.2024 12.20 – 13.05 Беляева Е.А. 

8б Русский язык Диагностическая 

работа 

10.12.2024 09.25 - 10.10 Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

18.12.2024 09.25 - 10.10 Любимова Н.Н. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

19.12.2024 10.20 – 11.05 Беляева Е.А. 

8в Русский язык Диагностическая 

работа 

10.12.2024 08.30 – 9.15 Панина И.А. 

Математика Контрольная 

работа 

18.12.2024 11.15 – 12.00 Любимова Н.Н. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

13.12.2024 08.30 – 9.15 Савельева А.В 

9а Русский язык Диагностическая 

работа 

13.12.2024 12.20 – 13.05 Трофимова 

Е.В. 

Математика Контрольная 

работа 

19.12.2024 10.20 – 11.05  Любимова Н.Н. 

Информатика Диагностическая 

работа 

18.12.2024 12.20 – 13.05 Желтова Н.Н. 

Григорьева 

Н.В. 

9б Русский язык Диагностическая 

работа 

13.12.2024 12.20 – 13.05 Медведева И.В. 

Математика Контрольная 

работа 

19.12.2024 11.15 – 12.00 Постульгина 

К.С. 

Информатика Диагностическая 

работа 

18.12.2024 10.20 – 11.05 Григорьева 

Н.В. 

Желтова Н.Н. 

9в Русский язык Диагностическая 

работа 

13.12.2024 

 

11.15 – 12.00 Трофимова  

Е. В. 

Математика Контрольная 

работа 

19.12.2024  12.20 – 13.05 Постульгина К. 

С. 

Информатика Диагностическая 

работа 

18.12.2024 11.15 – 12.00 Григорьева 

Н.В., 

Желтова Н.Н. 

Среднее общее образование 

10а Русский язык Диагностическая 

работа 

12.12.2024 10.20 – 11.05 Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

20.12.2024 12.20 – 13.05 Похункова 

М.С. 

История  Диагностическая 

работа 

09.12.2024 10.20 – 11.05 Савельева А.В. 

Обществознание  Диагностическая 

работа 

17.12.2024 09.25 - 10.10 Савельева А.В. 

10б Русский язык Диагностическая 

работа 
12.12.2024 10.20 – 11.05 Малахова Н.В. 



Математика Контрольная 

работа 
20.12.2024 08.30 – 9.15 Беспалова Н.Е. 

Физика  Контрольная 

работа 
17.12.2024 10.20 – 11.05 Хулина Н.Ю. 

Информатика  Диагностическая 

работа 
10.12.2024 12.20 – 13.05 Григорьева Н.В. 

10в Русский язык Диагностическая 

работа 

12.12.2024 11.15 – 12.00 Малахова Н.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

20.12.2024 11.15 – 12.00 Любимова Н.Н. 

Биология   Диагностическая 

работа 

18.12.2024 12.20 – 13.05 Тихонова Е.Н. 

Химия  Диагностическая 

работа 

19.12.2024 10.20 – 11.05 Желтова С.А. 

11а Русский язык Диагностическая 

работа 

11.12.2024 12.20 – 13.05 Малахова Н.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

20.12.2024 12.20 – 13.05 Любимова Н.Н. 

История  Диагностическая 

работа 

17.12.2024 10.20 – 11.05 Савельева А.В. 

Право  Диагностическая 

работа 

18.12.2024 11.15 – 12.00 Савельева А.В 

11б 

Русский язык Диагностическая 

работа 

11.12.2024 09.25 - 10.10 Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

20.12.2024 11.15 – 12.00 Капранова Т.В. 

Физика  Контрольная 

работа 

17.12.2024 09.25 - 10.10 Хулина Н.Ю. 

Информатика  Диагностическая 

работа 

18.12.2024 12.20 – 13.05 Григорьева 

Н.В. 

11в 

Русский язык Диагностическая 

работа 

11.12.2024 11.15 – 12.00 Трофимова 

Е.В. 

Математика Контрольная 

работа 

20.12.2024 12.20 – 13.05 Беспалова Н.Е. 

Биология   Диагностическая 

работа 

23.12.2024 11.15 – 12.00 Тихонова Е.Н. 

Химия  Диагностическая 

работа 

25.12.2024 12.20 – 13.05 Желтова С.А. 

 

Приложение 3 

Промежуточная аттестация 

 
Предметы и формы проведения 

Классы Предметы Форма Ответственные за 

разработку 

материалов контроля 

Начальное общее образование 

2 Русский язык Диагностическая работа Духова Л.Ю. 

 Математика Контрольная работа 

Окружающий мир Диагностическая работа 

Труд (технология) Защита проекта 



3  Русский язык Диагностическая работа Духова Л.Ю. 

 Математика Контрольная работа 

Окружающий мир Диагностическая работа 

Труд (технология) Защита проекта 

4 Русский язык Диагностическая работа Духова Л.Ю. 

 Математика Контрольная работа 

Окружающий мир Диагностическая работа 

Труд (технология) Защита проекта 

Основное общее образование 

5 Русский язык Диагностическая работа Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная работа Капранова Т.В. 

История  Диагностическая работа Савельева А.В. 

Биология  Диагностическая работа Тихонова Е.Н. 

Труд (технология) Защита проекта Хулина Н.Ю. 

6 Русский язык Диагностическая работа Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная работа Капранова Т.В. 

История Диагностическая работа Савельева А.В. 

Обществознание  Диагностическая работа Савельева А.В. 

География  Диагностическая работа Тихонова Е.Н. 

Биология  Диагностическая работа Тихонова Е.Н. 

Труд (технология) Защита проекта Хулина Н.Ю. 

7 Русский язык Диагностическая работа Кутукова Н.И. 

Иностранный язык Диагностическая работа Горшкова Т.А. 

Математика Контрольная работа Капранова Т.В. 

История  Диагностическая работа Савельева А.В. 

Обществознание Диагностическая работа Савельева А.В. 

География  Диагностическая работа Тихонова Е.Н. 

Физика  Контрольная работа Хулина Н.Ю. 

Биология  Диагностическая работа Тихонова Е.Н. 

Труд (технология) Защита проекта Хулина Н.Ю. 

8 Русский язык Диагностическая работа Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная работа Капранова Т.В. 

История  Диагностическая работа Савельева А.В. 

Обществознание Диагностическая работа Савельева А.В. 

География  Диагностическая работа Тихонова Е.Н. 

Физика  Контрольная работа Хулина Н.Ю. 

Химия  Контрольная работа Тихонова Е.Н. 

Биология  Диагностическая работа Тихонова Е.Н. 

Труд (технология) Защита проекта Хулина Н.Ю. 

Среднее общее образование 

10а Русский язык Диагностическая работа Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная работа Капранова Т.В. 

История  Диагностическая работа Савельева А.В. 

10б Русский язык Диагностическая работа Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная работа Капранова Т.В. 

Физика  Контрольная работа Хулина Н.Ю. 

10в Русский язык Диагностическая работа Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная работа Капранова Т.В. 

Химия   Контрольная работа Тихонова Е.Н. 

Биология   Диагностическая работа Тихонова Е.Н. 

 



График проведения годовой промежуточной аттестации  

с аттестационными испытаниями 

Класс Предмет Форма 

проведения 

Дата 

проведени

я 

Время 

проведения 

ФИО  

учителя 

2а 

Русский язык Диагностическая 

работа 

17.04.2025 10.20-11.05     Ландарь И.В. 

Математика Контрольная 

работа 

21.04.2025 10.20-11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

18.04.2025 08.30-09.15 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 25.04.2025 12.20-13.05 

2б Русский язык Диагностическая 

работа 

17.04.2025 09.25-10.10 Дерябина К.А. 

Математика Контрольная 

работа 

21.04.2025 09.25-10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

18.04.2025 09.25-10.10 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 24.04.2025 11.15-12.00 

2в Русский язык Диагностическая 

работа 

17.04.2025 09.25-10.10 Протасевич Н.А. 

Математика Контрольная 

работа 

21.04.2025 10.20-11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

18.04.2025 08.30-09.15 

Труд 

(технология)  

Защита проекта 24.04.2025 11.15-12.00 

2г 

Русский язык Диагностическая 

работа 

17.04.2025 09.25-10.10 Ярмиева И.П. 

Математика Контрольная 

работа 

21.04.2025 09.25-10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

18.04.2025 09.25-10.10 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 24.04.2025 11.15-12.00 

3а Русский язык Диагностическая 

работа 

18.04.2025 08.30-09.15 Артемьева А.А. 

Математика Контрольная 

работа 

23.04.2025 09.25-10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

07.04.2025 12.20-13.05 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 15.04.2025 12.20-13.05 

3б Русский язык Диагностическая 

работа 

18.04.2025 08.30-09.15 Дутова О.Ю. 

Математика Контрольная 

работа 

24.04.2025 09.25-10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

17.04.2025 12.20-13.05 



Труд 

(технология) 

Защита проекта 25.04.2025 11.15-12.00 

3в Русский язык Диагностическая 

работа 

18.04.2025 08.30-09.15 Духова Л.Ю. 

Математика Контрольная 

работа 

24.04.2025 10.20-11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

16.04.2025 11.15-12.00 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 15.04.2025 12.20-13.05 

3г 

Русский язык Диагностическая 

работа 

18.04.2025 08.30-09.15     Жукова А.И. 

Математика Контрольная 

работа 

24.04.2025 09.25-10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

16.04.2025 11.15-12.00 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 23.04.2025 12.20-13.05 

4а Русский язык Диагностическая 

работа 

18.04.2025 08.30-09.15 Бычкова Т.С. 

Математика Контрольная 

работа 

22.04.2025 09.25-10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

25.04.2025 10.20-11.05 

Труд 

(технология)  

Защита проекта 14.04.2025 12.20-13.05 

4б Русский язык Диагностическая 

работа 

18.04.2025 08.30-09.15 Кузнецова Г.А. 

Математика Контрольная 

работа 

22.04.2025 09.25-10.10 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

25.04.2025 09.25-10.10 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 14.04.2025 12.20-13.05 

4в Русский язык Диагностическая 

работа 

18.04.2025 10.20-11.05 Федячкина А.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

22.04.2025 10.20-11.05 

Окружающий 

мир 

Диагностическая 

работа 

25.04.2025 09.25-10.10 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 14.04.2025 12.20-13.05 

Основное общее образование 

5а Русский язык Диагностическая 

работа 

22.04.2025 09.25 – 10.10 Шашкова О.М. 

Математика Контрольная 

работа 

21.04.2025 10.20 – 11.05 Постульгина К.С. 

История  Диагностическая 

работа 

18.04.2025 12.20 – 13.05 Михайлов А.В. 

Биология  Диагностическая 

работа 

25.04.2025 10.20 – 11.05 Зубенко М.В. 



Труд 

(технология) 

Защита проекта 07.04.2025 11.15 – 12.00 Рысцова И.А., 

Замотаева И.Д. 

5б Русский язык Диагностическая 

работа 

22.04.2025 10.20 – 11.05 Шашкова О.М.  

Математика Контрольная 

работа 

21.04.2015 09.25 – 10.10 Похункова М.С.  

История  Диагностическая 

работа 

18.04.2025 11.15 – 12.00 Михайлов А.В.  

Биология  Диагностическая 

работа 

24.04.2025 11.15 – 12.00 Зубенко М.В.  

Труд 

(технология) 

Защита проекта 01.04.2025 

 

12.20 – 13.05 Рысцова И.А 

Замотаева И.Д.  

5в Русский язык Диагностическая 

работа 

22.04.2025 10.20 – 11.05 Малахова Н.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

21.04.2025 10.20 – 11.05 Постульгина К. С. 

История  Диагностическая 

работа 

18.04.2025 09.25 – 10.10 Михайлов А.В. 

Биология  Диагностическая 

работа 

23.04.2025 11.15 – 12.00 Хорошун А.Э 

 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 07.04.2025 6 урок Рысцова И. А.  

Замотаева И. Д.  

6а Русский язык Диагностическая 

работа 

21.04.2025 11.15 – 12.00 Медведева И.В 

Математика Контрольная 

работа 

22.04.2025 08.30 – 09.15 Похункова М.С 

История Диагностическая 

работа 

23.04.2025 09.25 – 10.10 Корабельникова 

Е.А 

Обществознание  Диагностическая 

работа 

24.04.2025 12.20 – 13.05 Корабельникова 

Е.А 

География  Диагностическая 

работа 

18.04.2025 12.20 – 13.05 Журавлева О.А 

Биология  Диагностическая 

работа 

16.04.2025 08.30 – 09.15 Тихонова Е.Н 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 01.04.2025 10.20 – 11.05 Рысцова И.А. 

Замотаева И.Д 

6б Русский язык Диагностическая 

работа 

23.04.2025 

 

10.20 – 11.05 Бачурина М.И. 

Математика Контрольная 

работа 

22.04.2025 

 

10.20 – 11.05 Капранова Т.В. 

История Диагностическая 

работа 

21.04.2025 

 

12.20 – 13.05 Беляева Е.А. 

Обществознание  Диагностическая 

работа 

24.04.2025 

 

12.20 – 13.05 Беляева Е.А 

География  Диагностическая 

работа 

18.04.2025 

 

12.20 – 13.05 Журавлева О.А. 

Биология  Диагностическая 

работа 

16.04.2025 

 

12.20 – 13.05 Хорошун А.Э. 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 01.04.2025 

 

08.30 – 09.15 Рысцова И.А. 

Замотаева И.Д 

6в Русский язык Диагностическая 

работа 

23.04.2025 09.25 – 10.10 Кутукова Н.И. 



Математика Контрольная 

работа 

25.04.2025 09.25 – 10.10 Похункова М.С. 

История Диагностическая 

работа 

21.04.2025 12.20 – 13.05 Корабельникова 

Е.А. 

Обществознание  Диагностическая 

работа 

24.04.2025 12.20 – 13.05 Корабельникова 

Е.А. 

География  Диагностическая 

работа 

18.04.2025 08.30 – 09.15 Журавлева О.А. 

Биология  Диагностическая 

работа 

22.04.2025 12.20 – 13.05 Хорошун А.Э. 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 02.04.2025 10.20 – 11.05 Рысцова И.А. 

Замотаева И.Д. 

6г Русский язык Диагностическая 

работа 

23.04.2025 10.20 – 11.05 Медведева И.В. 

Математика Контрольная 

работа 

22.04.2025 08.30 – 09.15 Постульгина К.С. 

История Диагностическая 

работа 

21.04.2025 09.25 – 10.10 Беляева Е.А. 

Обществознание  Диагностическая 

работа 

24.04.2025 09.25 – 10.10 Беляева Е.А. 

География  Диагностическая 

работа 

18.04.2025 12.20 – 13.05 Журавлева О.А. 

Биология  Диагностическая 

работа 

25.04.2025 11.15 – 12.00 Хорошун А.Э. 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 02.04.2025 5 урок Рысцова 

И.А./Замотаева 

И.Д. 

6д Русский язык Диагностическая 

работа 

24.04.2025 09.25 – 10.10 Панина И.А. 

Математика Контрольная 

работа 

22.04.2025 08.30 – 09.15 Капранова Т.В. 

История Диагностическая 

работа 

23.04.2025 11.15 – 12.00 Шерстеникина 

Е.А. 

Обществознание  Диагностическая 

работа 

25.04.2025 12.20 – 13.05 Шерстеникина 

Е.А. 

География  Диагностическая 

работа 

21.04.2025 12.20 – 13.05 Журавлева О.А. 

Биология  Диагностическая 

работа 

16.04.2025 10.20 – 11.05 Тихонова Е.Н. 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 03.04.2025 6 урок 

 

Рысцова И.А. 

Замотаева И.Д. 

7а 

 

 

Русский язык Диагностическая 

работа 

15.04.2025 11.15 – 12.00 Панина И. А.  

Иностранный 

язык 

Диагностическая 

работа 

25.04.2025 09.25 – 10.10 Горшкова Т. А. 

Математика Контрольная 

работа 

23.04.2025 10.20 – 11.05 Беспалова Н. Е. 

История  Диагностическая 

работа 

28.04.2025 12.20 – 13.05 Беляева Е. А. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

22.04.2025 12.20 – 13.05 Беляева Е. А. 

География  Диагностическая 24.04.2025 12.20 – 13.05 Шитикова Т. А.  



работа 

Физика  Контрольная 

работа 

17.04.2025 10.20 – 11.05 Хулина Н. Ю. 

Биология  Диагностическая 

работа 

21.04.2025 12.20 – 13.05 Хорошун А. Э. 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 03.04.2025 12.20 – 13.05 Рысцова И. А. 

7б 

 

 

Русский язык Диагностическая 

работа 

15.04.2025 11.15 – 12.00 Шашкова О.М. 

Иностранный 

язык 

Диагностическая 

работа 

25.04.2025 09.25 – 10.10 Горшкова Т.А. 

Математика Контрольная 

работа 

23.04.2025 11.15 – 12.00 Похункова М.С. 

История  Диагностическая 

работа 

28.04.2025 11.15 – 12.00 Беляева Е.А. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

22.04.2025 12.20 – 13.05 Беляева Е.А. 

География  Диагностическая 

работа 

24.04.2025 12.20 – 13.05 Шитикова Т.А. 

Физика  Контрольная 

работа 

21.04.2025 12.20 – 13.05 Медведникова 

Н.И. 

Биология  Диагностическая 

работа 

17.04.2025 09.25 – 10.10 Хорошун А.Э. 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 04.04.2025 12.20 – 13.05 Рысцова 

И.А./Замотаева 

И.Д. 

7в 

 

 

Русский язык Диагностическая 

работа 

15.04.2025 09.25 – 10.10 Бачурина М.И. 

Иностранный 

язык 

Диагностическая 

работа 

24.04. 2025 12.20 – 13.05 Молодцова А.И. 

Математика Контрольная 

работа 

23.04.2025 12.20 – 13.05 Капранова Т.В. 

История  Диагностическая 

работа 

17.04.2025 12.20 – 13.05 Беляева Е.А. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

22.04. 2025 12.20 – 13.05 Беляева Е.А. 

География  Диагностическая 

работа 

21.04. 2025 10.20 – 11.05 Кобзева Н.П. 

Физика  Контрольная 

работа 

28.04. 2025 12.20 – 13.05 Медведникова 

Н.И. 

Биология  Диагностическая 

работа 

25.04.2025 09.25 – 10.10 Тихонова Е.Н. 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 04.04.2025 08.30 – 09.15 Замотаева И.Д. 

Рысцова И.А. 

7г Русский язык Диагностическая 

работа 

15.04.2025 08.30 – 09.15 Трофимова Е.В. 

Иностранный 

язык 

Диагностическая 

работа 

17.04.2025 09.25 – 10.10 Молодцова А.И. 

Математика Контрольная 

работа 

23.04.2025 12.20 – 13.05 Беспалова Н.Е 

История  Диагностическая 

работа 

28.04.2025 12.20 – 13.05 Корабельникова 

Е.А. 



Обществознание Диагностическая 

работа 

22.04.2025 12.20 – 13.05 Корабельникова 

Е.А. 

География  Диагностическая 

работа 

25.04.2025 11.15 – 12.00 Журавлева О.А. 

Физика  Контрольная 

работа 

21.04.2025 12.20 – 13.05 Медведникова 

Н.И. 

Биология  Диагностическая 

работа 

24.04.2025 12.20 – 13.05 Хорошун А.Э. 

Труд 

(технология) 

Защита проекта 04.04.2025 10.20 – 11.05 Рысцова 

И.А./Замотаева 

И.Д. 

8а Русский язык Диагностическая 

работа 

15.04.2025 10.20 – 11.05 Бачурина М.И. 

Математика Контрольная 

работа 

24.04.2025 11.15 – 12.00 Капранова Т.В. 

История  Диагностическая 

работа 

23.04.2025 09.25 – 10.10 Беляева Е.А. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

17.04.2025 12.20 – 13.05 Беляева Е.А. 

География  Диагностическая 

работа 

21.04.2025 11.15 – 12.00 Кобзева Н.П. 

Физика  Контрольная 

работа 

22.04.2025 12.20 – 13.05 Медведникова 

Н.И. 

Химия  Контрольная 

работа 

25.04.2025 12.20 – 13.05 Желтова С.А. 

Биология  Диагностическая 

работа 

28.04.2025 09.25 – 10.10 Тихонова Е.Н. 

Труд 

(технология) 

Проект 07.04.2025 12.20 – 13.05 Иллрионов А.С., 

Руненков А.А. 

8б Русский язык Диагностическая 

работа 

15.04.2025 09.25 – 10.10 Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

24.04.2025 10.20 – 11.05 Любимова Н.Н. 

История  Диагностическая 

работа 

23.04.2025 8.30 – 09.15 Беляева Е.А. 

Обществознание Диагностическая 

работа 

17.04.2025 10.20 – 11.05 Беляева Е.А. 

География  Диагностическая 

работа 

21.04.2025 09.25 – 10.10 Шитикова Т.А. 

Физика  Контрольная 

работа 

22.04.2025 12.20 – 13.05 Медведникова 

Н.И. 

Химия  Контрольная 

работа 

28.04.2025 12.20 – 13.05 Зубенко М.В. 

Биология  Диагностическая 

работа 

25.04.2025 10.20 – 11.05 Хорошун А.Э. 

Труд 

(технология) 

Проект 07.04.2025 12.20 – 13.05 Илларионов А.С. 

Руненков А.А. 

8в Русский язык Диагностическая 

работа 

15.04.2025 08.30 – 09.15 Панина И.А. 

Математика Контрольная 

работа 

24.04.2025 09.25 – 10.10 Любимова Н.Н. 

История  Диагностическая 21.04.2025 09.25 – 10.10 Савельева А.В. 



работа 

Обществознание Диагностическая 

работа 

25.04.2025 08.30 – 09.15 Савельева А.В. 

География  Диагностическая 

работа 

17.04.2025 12.20 – 13.05 Кобзева Н.П. 

Физика  Контрольная 

работа 

22.04.2025 12.20 – 13.05 Медведникова 

Н.И. 

Химия  Контрольная 

работа 

28.04.2025 11.15 – 12.00 Зубенко М.В. 

Биология  Диагностическая 

работа 

23.04.2025 12.20 – 13.05 Хорошун А.Э. 

Труд 

(технология) 

Проект 07.04.2025 12.20 – 13.05 Илларионов А.С 

Руненков А.А. 

Среднее общее образование 

10а Русский язык Диагностическая 

работа 

17.04.2025 11.15 – 12.00 Кутукова Н.И. 

Математика Контрольная 

работа 

25.04.2025 12.20 – 13.05 Похункова М.С. 

История  Диагностическая 

работа 

21.04.2025 8.30 – 09.15 Савельева А.В. 

10б Русский язык Диагностическая 

работа 

17.04.2025 10.20 – 11.05 Малахова Н.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

25.04.2025 08.30 – 09.15 Беспалова Н.Е. 

Физика   Контрольная 

работа 

22.04.2025 10.20 – 11.05 Хулина Н.Ю. 

10в Русский язык Диагностическая 

работа 

17.04.2025 11.15 – 12.00 Малахова Н.Н. 

Математика Контрольная 

работа 

25.04.2025 11.15 – 12.00 Любимова Н.Н. 

Химия  

 

Контрольная 

работа 

22.04.2025 09.25 – 10.10 Желтова С.А. 

Биология  

 

Диагностическая 

работа 

23.04.2025 12.20 – 13.05 Тихонова Е.Н. 

 


		2024-12-02T10:10:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 "ЦЕНТР СОВРЕМЕННЫХ ИНДУСТРИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




